
ZARZĄDZENIE NR 28/2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 11 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2026 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały 
Nr XX/309/2025 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 19 grudnia 2025 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Kórnik na 2026 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. w § 7 pkt 1) uchwały zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 963.322,01 zł o kwotę 12.000,00 zł 
do kwoty 951.322,01 zł; 

§ 2. Następuje zmiana w załączniku Nr 4 do uchwały zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFD81C7-2B61-460C-A908-96C21F70E0BE. Podpisany Strona 1



WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2026 ROK

Załącznik do Zarządzenia Nr 28/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 11 lutego 2026 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 455 088 520,26 zł 0,00 zł 455 088 520,26 zł

750 Administracja publiczna 42 717 393,08 zł 12 000,00 zł 42 729 393,08 zł

75023 Urzędy gmin - miast i miast na prawach powiatu 39 623 670,17 zł 12 000,00 zł 39 635 670,17 zł

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 zł 12 000,00 zł 13 000,00 zł

758 Różne rozliczenia 3 805 822,01 zł -12 000,00 zł 3 793 822,01 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 805 822,01 zł -12 000,00 zł 3 793 822,01 zł

4810 Rezerwy 3 113 322,01 zł -12 000,00 zł 3 101 322,01 zł

000-000-019 rezerwa bieżąca - ogólna 963 322,01 zł -12 000,00 zł 951 322,01 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFD81C7-2B61-460C-A908-96C21F70E0BE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 11 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


